
Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

L
I

2,39 €

MINESTRONE 
TRADIZIONE 
FINDUS 
surgelato, 
1 kg
3,99 €

%40
SCONTO

3,58 €
4,48 € al kg

5,98 €  al kg 7,48 €

%40
SCONTO

CROSTATINE 
MULINO BIANCO 
albicocca o cacao, 
800 g

5,36 €
0,90 € al lt

8,94 €  al lt 1,49 €

%40
SCONTO

LATTE ARBOREA   
UHT, parzialmente  
scremato, valigetta, 
6 x 1 lt
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2

Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

1,49 €
5,42 € al kg

2,49 €  al kg 9,06 €

%40
SCONTO

CRACKERS WASA  
gusti vari, 
275 g

5,49 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA BERTOLLI 
originale, 1 lt
9,15 €

%40
SCONTO

5,75 €
2,88 € al kg

9,59 €  al kg 4,80 €

%40
SCONTO

VALIGETTA BISCOTTI 
ORO SAIWA 
2 kg

2,14 €
5,71 € al kg

CEREALI 
KELLOGG’S EXTRA  
gusti vari, 
375 g
3,59 €  al kg 9,58 €

%40
SCONTO

0,59 €
1,18 € al kg

0,99 €  al kg 1,98 €

%40
SCONTO

PASTA DI SEMOLA  
BARILLA 
500 g

2,39 €

RISO GALLO BLOND  
per risotti, 
1 kg

3,99 €

%40
SCONTO

2 Kg
Confezione

3,99 €
11,88 € al kg

6,65 €  al kg 19,80 €

%40
SCONTO

TONNO NOSTROMO 
in olio di oliva 6 x 60 g, sgocc. 168 g   
e naturale zero olio 6 x 65 g, da 336 g
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

4,79 €
0,80 € al lt

COCA COLA  
original o zero, 
4 x 1.5 lt

7,99 €  al lt 1,34 €

%40
SCONTO SOCI

4,34 €
5,79 € al lt

PROSECCO 
SUPERIORE 
VALDOBBIADENE 
EXTRA DRY 
D.O.C.G. BOLLA 
750 ml
7,29 €  al lt 9,72 €

%40
SCONTO

2,79 €
3,72 € al lt

GUTTURNIO  
COLLI PIACENTINI 
D.O.C. CANTINA 
VICOBARONE 
750 ml

4,69 €  al lt 6,26 €

%40
SCONTO

3,34 €
1,67 € al lt

MONSTER 
green, 
4 x 500 ml
5,59 €  al lt 2,80 €

%40
SCONTO

4,49 €
2,99 € al kg

ALIMENTO SECCO  
PER GATTI ULTIMA  
gusti vari, 1.5 kg

7,49 €  al kg 5,00 €

%40
SCONTO

1,14 €
2,28 € al lt

BIRRA CERES 
strong ale, lattina, 
500 ml
1,92 €  al lt 3,84 €

%40
SCONTO

2,44 €
4,88 € al kg

PATATINE 
AMICA CHIPS 
classiche, 500 g
4,10 €  al kg 8,20 €

%40
SCONTO 1,29 €

1,87 € al kg

POLPA RUSTICA  
DI POMODORO MUTTI 
690 g
2,15 €  al kg 3,12 €

%40
SCONTO
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Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

PASTE AL FORNO 
VIVA LA MAMMA 
BERETTA 
da 300 g

%40
SCONTO

1,37 €
11,42 € al kg

2,29 €  al kg 19,09 €

%40
SCONTO

GUANCIALE BERETTA 
in stick, 
2 x 60 g

3,47 €
13,88 € al kg

5,79 €  al kg 23,16 €

%40
SCONTO

BURRO  
BEPPINO OCCELLI 
250 g

AFFETTATI  
PARMACOTTO 
tipi e formati vari

%40
SCONTO

2,50 €
7,82 € al kg

4,19 €  al kg 13,10 €

%40
SCONTO

STRACCHINO ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO 
320 g

3,77 €
10,78 € al kg

MOZZARELLA  
DI LATTE DI BUFALA 
MANDARA 
350 g
5,99 €  al kg 17,12 €

%40
SCONTO
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0,89 €
1,78 € al kg

PASTA FRESCA DI SEMOLA 
CASA MILO 
formati vari, da 400 g.  
Esempio: Scialatielli,  
500 g
1,49 €  al kg 2,98 €

%40
SCONTO

SFIZI CROCCANTI  
GUSTO RICCO OROGEL 
tipi vari, surgelati, 
da 350 g

%40
SCONTO

2,09 €
4,80 € al kg

3,49 €  al kg 8,03 €

%40
SCONTO

PIZZA MARGHERITA  
NUMERO UNO ITALPIZZA 
surgelata, 435 g

POLPETTE FROSTA 
di merluzzo o di salmone e spinaci, 
surgelate, 
240 g

%40
SCONTO

FILETTO DI NASELLO  
O CUORE DI FILETTO  
DI MERLUZZO  
FROSTA 
surgelati,  
da 300 g

%40
SCONTO

YOGURT BIANCO SETA 
MÜLLER  
2 x 125 g

%40
SCONTO
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Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

4,01 €
13,37 € al kg

6,69 €  al kg 22,30 €

%40
SCONTO

LINEA GARANTISCE AIA 
esempio: Chicken Salad, 
300 g

4,74 €
8,78 € al kg

7,90 €  al kg 14,63 €

%40
SCONTO

LINEA PANATI 
MARTINI 
esempio: Cordon Bleu, 
540 g

1,60 €
all’etto (16,00 € al kg)

2,69 €  (al kg 26,90 €)

%40
SCONTO

SALAME MILANO 
all’etto

0,95 €
all’etto (9,50 € al kg)

1,59 €  (al kg 15,90 €)

%40
SCONTO

BRIE LE ROITELET 
all’etto

3,88 €
15,52 € al kg

CHE ANACARDI! 
NOBERASCO 
tostati, 
250 g
6,48 €  al kg 25,92 €

%40
SCONTO

0,82 €
3,73 € al kg

INSALATA 4 STAGIONI 
BONTÀ DI STAGIONE 
220 g

1,38 €  al kg 6,28 €

%40
SCONTO
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18,90 €
3,60 € al kg

DETERSIVO IN POLVERE 
PER LAVATRICE   
DASH POWER 
105 misurini, 
5.25 kg
31,50 €  al kg 6,00 €

%40
SCONTO

8,99 €
17,06 € al kg

14,99 €  al kg 28,45 €

%40
SCONTO

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
FAIRY  
platinum plus 40 pezzi, platinum 45 pezzi, 
original 49 pezzi o miracle 32 pezzi; da 527 g

6,79 €

11,40 €

%40
SCONTO

CARTA IGIENICA 
TEMPO COMFORT  
2 veli, 12 rotoli,  
maxi convenienza

1,49 €
3,73 € al lt

SAPONE LIQUIDO 
SPUMA DI SCIAMPAGNA 
400 ml
2,49 €  al lt 6,23 €

%40
SCONTO 4,78 €

9,56 € al lt

7,98 €  al lt 15,96 €

%40
SCONTO

SHAMPOO  
HEAD & SHOULDERS 
tipi vari, 2 x 250 ml

1,07 €
14,27 € al lt

CREMA MANI 
CERA DI CUPRA 
esempio: ricetta  
di bellezza nutriente, 
75 ml
1,79 €  al lt 23,87 €

%40
SCONTO

8,97 €

14,95 €

%40
SCONTO

SALVIETTINE  
PAMPERS  
ACQUA PURA  
260 pezzi

14,39 €
5,33 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE  
DASH POWER  
3 x 20 lavaggi, tipi vari, 
2.7 lt
23,99 €  al lt 8,89 €

%40
SCONTO
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Dal 29 gennaio  
all’11 febbraio 2026

1,59 €
6,12 € al kg

BISCOTTI FROLLINI  
GRAN SARACENO  
GALBUSERA 
con gocce  
di cioccolato,  
260 g

CONVIENE

1,99 €
9,95 € al kg

CRACKER BELLE BUONE 
GALBUSERA 
avena mix semi, 
200 g

CONVIENE

LINEA SENFTER

%30
SCONTO

0,53 €
2,65 € al kg

YOGURT DRINK MILA 
gusti vari, 
200 g
0,77 €  al kg 3,85 €

%30
SCONTO

1,30 €
3,71 € al kg

SPÄTZLE AGLI SPINACI 
PATAMORE 
350 g
1,98 €  al kg 5,66 €

%33
SCONTO

1,50 €
all’etto (15,00 € al kg)

1,89 €  (al kg 18,90 €)

%20
SCONTO

VALTELLINA CASERA D.O.P.  
CHEESTÀ 
circa 250 g, 
all’etto

1,75 €
all’etto (17,50 € al kg)

2,19 €  (al kg 21,90 €)

%20
SCONTO

GRANA PADANO  
D.O.P. CHEESTÀ 
20 mesi, 
all’etto

%20
SCONTO SOCI

LINEA MELE YELLO, GALA,  
FUJI E ENVY 
al kg

2,16 €
8,64 € al kg

MASCARPONE  
BRIMI 
250 g

CONVIENE
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8,90 €
17,98 € al kg

LINEA PROFUMATORI 
PER BUCATO  
LENOR  
tipi vari, 495 g
14,99 €  al kg 30,29 €

%40
SCONTO12,90 €

12,43 € al kg

CONVIENE

DETERSIVO PER LAVATRICE  
DASH PODS  
tipi vari, concentrato, 60 caps, 
da 1.038 kg

4,79 €
2,62 € al lt

AMMORBIDENTE 
LAVATRICE LENOR  
concentrato, 87 lavaggi, 
tipi vari, 
1.827 lt
7,99 €  al lt 4,38 €

%40
SCONTO

LINEA DEO 
AMBIENTE 
AMBIPUR  
tipi e fragranze vari

%20
SCONTO SOCI

8,29 €
11,05 € al lt

VALTELLINA 
SUPERIORE D.O.C.G. 
NINO NEGRI 
750 ml
11,10 €  al lt 14,80 €

%25
SCONTO

8,59 €
11,46 € al lt

GEWÜRZTRAMINER 
SUDTIROL  
ALTO ADIGE D.O.C. 
ERSTE-NEUE 
750 ml
10,79 €  al lt 14,39 €

%20
SCONTO

3,99 €
5,32 € al lt

SPUMANTE 
PROSECCO BRUT  
D.O.C. 
DAL BELLO  
750 ml
5,35 €  al lt 7,14 €

%25
SCONTO

2,79 €
11,16 € al lt

LINEA SHAMPOO, 
BALSAMO E 
TRATTAMENTI 
INTENSIVI 
PANTENE 
esempio: shampoo 
Hydra Recharge, 
250 ml
3,99 €  al lt 15,96 €

%30
SCONTO SOCI

5,79 €
1,46 € al lt

COCA COLA  
original o zero, 
12 x 330 ml

CONVIENE

1,19 €
3,61 € al lt

CONVIENE

BIRRA CORONA  
classica o cero, 
330 ml

4,49 €
29,93 € al lt

DENTIFRICIO  
AZ 3D WHITE 
esempio: Illuminate Perfection, 
3 x 50 ml

SOCI
SOLO PER I

9,90 €
41,25 € al kg

SFERE  
DI CIOCCOLATO 
240 g

CONVIENE
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Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

1,39 €
8,18 € al kg

SFOGLIE TUC 
gusti vari, 
170 g

SOCI
SOLO PER I

5,99 €
7,99 € al lt

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
TERRE NOSTRE  
italiano 100% selezione 
verde, bottiglia, 
750 ml

SOCI
SOLO PER I

3,99 €
1,43 € al kg

PASSATA LAMPOMODORO 
CONSERVE DELLA NONNA 
4 x 700 g

SOCI
SOLO PER I

1,79 €
9,42 € al kg

LINEA PESTI 
BARILLA 
classici, vaso vetro, 
190 g

SOCI
SOLO PER I

12,49 €
16,65 € al kg

CAFFÈ KIMBO  
aroma italiano, 
3 x 250 g

SOCI
SOLO PER I1,24 €

2,26 € al kg

AMERICAN SANDWICH 
MORATO 
grano duro con olio oliva, 
550 g

2,09 €  al kg 3,80 €

%40
SCONTO

4,49 €
10,09 € al kg

CONVIENE

TORTA PAN DI STELLE 
445 g

1,24 €
9,19 € al kg

GRISBÌ  
gusti vari, 
135 g

2,07 €  al kg 15,34 €

%40
SCONTO

1,39 €
7,51 € al kg

SOTTOLI E SOTTACETI 
PONTI  
formati e tipi vari. 
Esempio: carciofini tagliati, 
185 g

2,39 €  al kg 12,92 €

%40
SCONTO

0,49 €
2,04 € al kg

FAGIOLI BORLOTTI, 
CANNELLINI, CECI  
E LENTICCHIE COOP  
400 g; sgocc. 240 g

2,99 €
7,67 € al kg

MERENDA KINDER DELICE 
390 g

CONVIENE

9,90 €

CONVIENE

ALOE VERA 
EXTRA SUCCO 
EQUILIBRA 
1 lt

1,79 €
19,89 € al kg

CONVIENE

LINEA SOBA CUP 
OYAKATA 
da 90 g.  
Esempio: classic, 
90 g

1,47 €
7,35 € al kg

DADO MAGGI  
classico o vegetale, 20 pezzi, 
200 g

CONVIENE

BISCOTTI 
GOCCIOLE  
PAVESI  
cioccolato, 
500 g

CONVIENE 1,79 €
3,58 € al kg
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3,39 €
4,52 € al lt

PRIMITIVO PUGLIA 
I.G.P. SAN PATRIME  
750 ml

4,90 €  al lt 6,54 €

%30
SCONTO SOCI

3,64 €
4,85 € al lt

SPUMANTE 
MÜLLER THURGAU 
TRAMINER 
LEBOLLÈ 
750 ml

4,89 €  al lt 6,52 €

%25
SCONTO SOCI

1,85 €
6,49 € al kg

SALSE EXTRA GUSTO 
CALVÈ 
tipi vari, 
285 g

SOCI
SOLO PER I

1,99 €
1,00 € al lt

BEVANDA A BASE DI FRUTTA 
BRAVO RAUCH  
gusti vari, 
2 lt

SOCI
SOLO PER I

0,99 €
1,50 € al lt

BIRRA HEINEKEN 
660 ml

SOCI
SOLO PER I

1,45 €

1,95 €  al kg 5,74 €

%25
SCONTO SOCI 4,26 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER CANI 
FRISKIES  
manzo o pollo, 4 x 85 g

2,69 €
3,59 € al lt

CHARDONNAY  
DEL VENETO I.G.T.  
MASCHIO 
frizzante, 
750 ml

3,39 €  al lt 4,52 €

%20
SCONTO

3,74 €
4,99 € al lt

CHIANTI 
LEONARDO 
D.O.C.G. 
750 ml

6,29 €  al lt 8,39 €

%40
SCONTO

2,35 €
5,05 € al kg

CONVIENE

MAIONESE KRAFT 
MAYONNAISE 
regular, 
465 g

0,29 €
0,19 € al lt

CONVIENE

ACQUA LEVISSIMA  
naturale, 
1.5 lt

3,99 €
2,02 € al lt

BIRRA BECK’S  
6 x 330 ml

CONVIENE0,60 €
7,06 € al kg

CONVIENE

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
SHEBA  
gusti vari, 
85 g

0,99 €
0,83 € al lt

CONVIENE

BIBITE  
SAN PELLEGRINO  
gusti vari, 
1.2 lt

4,69 €
24,68 € al kg

FILETTO DI TONNO 
IN OLIO DI OLIVA  
vaso vetro, 
190 g
7,90 €  al kg 41,58 €

%40
SCONTO

Un esempio:
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Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

2,09 €

2,79 €  al kg 18,60 €

%25
SCONTO SOCI 13,93 € al kg

HUMMUS PÈRE OLIVE 
naturale o piccante, 
150 g

1,49 €

CONVIENE

LATTE BONTÀ E LINEA 
PARMALAT  
UHT, parzialmente  
scremato, bottiglia, 
1 lt

1,49 €

CONVIENE

LATTE PLUS 
GRANAROLO 
UHT,  
parzialmente scremato, 
delattosato, 
1 lt 0,92 €

1,84 € al kg

YOGURT BIANCO  
COOP 
intero o magro, 
500 g

1,79 €
8,95 € al kg

SOTTILETTE CLASSICHE 
200 g

CONVIENE

2,34 €
2,93 € al kg

CIUFFETTI DI SPINACI 
PRIMAVERA FINDUS 
surgelati, 
800 g

3,90 €  al kg 4,88 €

%40
SCONTO SOCI

1,99 €
7,96 € al kg

LINEA POLLO CARLETTO 
FINDUS 
surgelato, 
da 200 g

SOCI
SOLO PER I

2,39 €
4,78 € al kg

CONVIENE

LE ZUPPE DEL CASALE 
FINDUS 
surgelate, 
500 g

3,49 €
4,99 € al kg

PISELLI 
PRIMAVERA 
FINDUS 
surgelati, 
700 g

CONVIENE

3,59 €
7,80 € al kg

CONVIENE

ROSETTE SENZA GLUTINE 
SCHÄR 
surgelate, 8 pezzi, 
460 g

Un esempio:
RICOTTA FRESCA 
250 g

%20
SCONTO

BEVANDE VEGETALI 
BJORG 
gusti vari, 
1 lt

%25
SCONTO

COTOLETTA CON SPINACI 
O CORDON BLEU  
VALSOIA 
da 180 g

%30
SCONTO SOCI

0,89 €
3,56 € al kg

1,29 €  al kg 5,16 €

%30
SCONTO

YOGURT INTERO YOMO  
gusti vari, 
2 x 125 g



OGNI SPESA IL MEGLIO

13Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 29

 g
en

na
io

 a
ll’

11
 fe

bb
ra

io
 20

26
 sa

lv
o 

es
au

rim
en

to
 sc

or
te

, r
ita

rd
i e

/o
 m

an
ca

te
 co

ns
eg

ne
 im

pu
ta

bi
li 

a 
fa

tto
ri 

es
te

rn
i a

lla
 n

os
tr

a 
or

ga
ni

zz
az

io
ne

. I
n 

ta
l c

as
o 

sa
rà

 d
at

a 
te

m
pe

st
iv

a 
co

m
un

ic
az

io
ne

 a
l p

un
to

 ve
nd

ita
.

4,09 €

5,49 €  al kg 24,96 €

%25
SCONTO SOCI 18,59 € al kg

SALAME NEGRONETTO 
NEGRONI 
220 g

3,19 €
15,95 € al kg

GRANA PADANO 
D.O.P. GRANTERRE 
grattugiato, 
200 g

SOCI
SOLO PER I

1,99 €
19,90 € al kg

PECORINO ROMANO 
D.O.P. BRONZETTO  
grattugiato, 
100 g

SOCI
SOLO PER I

1,29 €
5,16 € al kg

RICCOTTA VALCOLATTE 
250 g

SOCI
SOLO PER I

0,47 €
4,70 € al kg

WÜRSTEL POLLO 
WÜBER 
100 g

0,79 €  al kg 7,90 €

%40
SCONTO

LINEA MERENDE CITTERIO  
tipi e formati vari

%30
SCONTO1,99 €

13,27 € al kg

COTTO CUBETTI NEGRONI 
2 x 75 g

CONVIENE

2,09 €
26,13 € al kg

2,99 €  al kg 37,38 €

%30
SCONTO

BACON BURGER CITTERIO 
80 g

9,90 €
14,14 € al kg

GRANA PADANO D.O.P. 
AMBROSI 
9 mesi, 
700 g

CONVIENE

1,87 €
7,48 € al kg

2,89 €  al kg 11,56 €

%35
SCONTO

PHILADELPHIA 
250 g

2,69 €
13,45 € al kg

CAPRICE DES DIEUX 
200 g

CONVIENE

1,69 €
16,90 € al kg

CONVIENE

LE PROVOLIZIE 
AURICCHIO 
dolce e piccante, 
100 g

1,93 €
4,83 € al kg

GNOCCHI PATARÒ 
solo patate e acqua, 
400 g

2,76 €  al kg 6,90 €

%30
SCONTO SOCI

XIAOLONGBAO CON CARNE, 
BAO CON CARNE O INVOLTINI 
PRIMAVERA ASIAMAMA 
formati vari

%33
SCONTO

2,99 €
18,69 € al kg

FISHBURGER 
FUMARA 
merluzzo o salmone, 
160 g

4,99 €  al kg 31,19 €

%40
SCONTO
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

1,27 €

1,59 €  (al kg 15,90 €)

%20
SCONTO SOCI

all’etto (12,72 € al kg)

RISOTTO ALLO ZAFFERANO 
GUSTO QUI  
circa 300 g, 
all’etto

1,83 €

2,29 €  (al kg 22,90 €)

%20
SCONTO SOCI

all’etto (18,30 € al kg)

PETTO  
DI TACCHINO  
al forno, all’etto

1,28 €

1,84 €  (al kg 18,40 €)

%30
SCONTO SOCI

all’etto (12,80 € al kg)

PRIMOSALE  
GOCCIA BIANCA 
all’etto

1,54 €
all’etto (15,40 € al kg)

CORDON BLEU  
di pollo fritto, 
all’etto

CONVIENE

2,79 €
all’etto (27,90 € al kg)

PROSCIUTTO 
CRUDO  
DON CAMILLO  
100% carne italiana, 
all’etto

CONVIENE

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

CONVIENE

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ  
GRAN TENERONE 
CASA MODENA 
all’etto

1,35 €
all’etto (13,50 € al kg)

1,69 €  (al kg 16,90 €)

%20
SCONTO

LEERDAMMER 
CHEESTÀ 
300 g circa, all’etto

MOZZARELLA  
DI BUFALA 
CAMPANA D.O.P. 
500 g

CONVIENE

5,90 €
11,80 € al kg

0,59 €
all’etto (5,90 € al kg)

FIOR DI RICOTTA  
SASSANO 
all’etto

CONVIENE

3,78 €
15,12 € al kg

5,40 €  al kg 21,60 €

%30
SCONTO

TORTELLINI  
GASTRONOMIA PICCININI 
250 g

1,75 €
4,38 € al kg

2,19 €  al kg 5,48 €

%20
SCONTO

FILONE DI GRANO DURO 
400 g

3,49 €
7,59 € al kg

PINSA 
CLASSICA  
2 x 330 g
4,99 €  al kg 10,85 €

%30
SCONTO SOCI
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19,99 €

24,99 €

%20
SCONTO SOCI

FETTINE SCELTE  
DI VITELLO  
FATTORIE NATURA 
al kg

7,98 €

9,98 €

%20
SCONTO SOCI

FARAONA  
IN PARTI FIOR FIORE 
al kg

5,51 €

7,88 €  al kg 13,14 €

%30
SCONTO SOCI 9,18 € al kg

ARROSTO DI POLLO  
ORIGINE 
600 g

4,49 €
11,23 € al kg

LONZA A FETTE DI SUINO 
FATTORIE NATURA  
400 g

CONVIENE

2,99 €
6,64 € al kg

SOVRACOSCE DI POLLO 
SENZA PELLE  
O FUSI DI POLLO SQ  
450 g

CONVIENE

2,99 €
13,00 € al kg

INVOLTINI DI LOMBO 
DELICATI TERREMERSE 
anche al banco tradizionale, 
230 g

CONVIENE

3,28 €
8,86 € al kg

4,69 €  al kg 12,68 €

%30
SCONTO

SALSICCIA DI SUINO 
370 g

18,00 €

22,50 €

%20
SCONTO SOCI

GAMBERONE 
ARGENTINO  
congelato, 
al kg

18,90 €

FILETTO  
DI PLATESSA 
al kg

CONVIENE

3,19 €
11,81 € al kg

MACINATO FINE  
DI TACCHINO AMADORI 
270 g

3,99 €  al kg 14,78 €

%

SCONTO

CLIENTI
%40

SCONTO SOCI

2,39 €
8,85 € al kg

20

Un esempio:



16



17Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 29

 g
en

na
io

 a
ll’

11
 fe

bb
ra

io
 20

26
 sa

lv
o 

es
au

rim
en

to
 sc

or
te

, r
ita

rd
i e

/o
 m

an
ca

te
 co

ns
eg

ne
 im

pu
ta

bi
li 

a 
fa

tto
ri 

es
te

rn
i a

lla
 n

os
tr

a 
or

ga
ni

zz
az

io
ne

. I
n 

ta
l c

as
o 

sa
rà

 d
at

a 
te

m
pe

st
iv

a 
co

m
un

ic
az

io
ne

 a
l p

un
to

 ve
nd

ita
.

2,38 €
3,17 € al kg

CONVIENE

MANDARINO 
TANGO GOLD 
750 g

1,98 €
4,95 € al kg

POMODORO DATTERINO 
FIOR FIORE 
400 g

CONVIENE

2,48 €

KIWI VERDE 
1 kg

CONVIENE1,48 €

FINOCCHI 
al kg

CONVIENE

1,98 €
1,32 € al kg

CONVIENE

PATATE DELLA 
VAL PUSTERIA 
PIZZOLI 
1.5 kg 0,90 €

9,00 € al kg

1,20 €  al kg 12,00 €

%25
SCONTO

MELA IN CAMICIA 
100 g

1,02 €
10,20 € al kg

VALERIANA LOMBARDIA 
ORTO QUI 
100 g

1,28 €  al kg 12,80 €

%

SCONTO

CLIENTI
%30

SCONTO SOCI

0,89 €
8,90 € al kg

20

1.5 Kg
Confezione

Un esempio:

0,76 €
3,80 € al kg

1,28 €  al kg 6,40 €

%40
SCONTO

INSALATA DI VERZE 
JULIENNE 
200 g



18

Pr
ez

zi 
va

lid
i d

al
 29

 g
en

na
io

 a
ll’

11
 fe

bb
ra

io
 20

26
 sa

lv
o 

es
au

rim
en

to
 sc

or
te

, r
ita

rd
i e

/o
 m

an
ca

te
 co

ns
eg

ne
 im

pu
ta

bi
li 

a 
fa

tto
ri 

es
te

rn
i a

lla
 n

os
tr

a 
or

ga
ni

zz
az

io
ne

. I
n 

ta
l c

as
o 

sa
rà

 d
at

a 
te

m
pe

st
iv

a 
co

m
un

ic
az

io
ne

 a
l p

un
to

 ve
nd

ita
.

Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

2,49 €
9,96 € al kg

PASTA FRESCA RIPIENA 
PASTIFICIO DUTTO 
gusti vari, 
250 g

SOCI
SOLO PER I

3,22 €

4,30 €  al kg 17,20 €

%25
SCONTO SOCI 12,88 € al kg

AGNOLOTTI PIEMONTESI 
MICHELIS 
250 g

4,12 €
16,48 € al kg

PLIN MICHELIS 
arrosto e verdure, 
250 g
5,50 €  al kg 22,00 €

%25
SCONTO

2,89 €
all’etto (28,90 € al kg)

VITELLO 
TONNATO 
GUSTO QUI 
all’etto

CONVIENE

7,98 €

9,98 €

%20
SCONTO

COPPA DI SUINO  
dal Piemonte, senza osso, 
al kg

5,91 €

7,89 €  al kg 19,73 €

%25
SCONTO SOCI

14,78 € al kg

MACINATO DI BOVINO 
ADULTO FIOR FIORE  
razza piemontese, 400 g

10,38 €

12,98 €

%20
SCONTO

PETTO DI POLLO 
dal Piemonte, a fette, 
al kg

4,40 €
27,50 € al kg

BATTUTA DI BOVINO ADULTO 
FIOR FIORE  
razza piemontese, 
160 g
6,29 €  al kg 39,32 €

%30
SCONTO SOCI

4,49 €
14,97 € al kg

MAX BURGER DI BOVINO 
ADULTO FIOR FIORE 
razza piemontese, 2 pezzi, 
300 g

CONVIENE

3,99 €
7,98 € al kg

CONVIENE

SALSICCIA  
DI SUINO 
dal Piemonte, 
500 g
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1,75 €
all’etto (17,50 € al kg)

FORMAGGIO  
LA GROTTA 
all’etto
2,19 €  (al kg 21,90 €)

%20
SCONTO SOCI

2,23 €

2,79 €  (al kg 27,90 €)

%20
SCONTO SOCI all’etto (22,30 € al kg)

FORMAGGIO VALCASOTTO 
BEPPINO OCCELLI 
all’etto

1,47 €
all’etto (14,70 € al kg)

1,84 €  (al kg 18,40 €)

%20
SCONTO

BRA TENERO 
D.O.P. CHEESTÀ 
circa 250 g, 
all’etto

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

RASCHERA D.O.P. 
CHEESTÀ 
circa 200 g, 
all’etto

1,99 €  (al kg 19,90 €)

%20
SCONTO

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

TOMA PIEMONTE D.O.P. 
CHEESTÀ 
circa 250 g, 
all’etto
1,99 €  (al kg 19,90 €)

%20
SCONTO

1,19 €
all’etto (11,90 € al kg)

1,50 €  (al kg 14,99 €)

%20
SCONTO

PIEMONTINO CHEESTÀ 
all’etto

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

TOMA AL PEPERONCINO 
all’etto

CONVIENE

1,78 €
1,98 € al kg

MELE EPLÌ FIOR FIORE  
900 g

CONVIENE

2,07 €

2,59 €  al kg 25,90 €

%20
SCONTO SOCI

20,70 € al kg

MARRONI PIEMONTE 
AGRIBISALTA  
cotti al vapore, 
100 g
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

SALAME COTTO 
all’etto

CONVIENE

2,59 €
all’etto (25,90 € al kg)

CONVIENE

SALAME DI FASSONA 
PIEMONTESE 
all’etto

2,07 €
all’etto (20,70 € al kg)

CONVIENE

SALAME  
VALLI DI CUNEO 
circa 350 g, 
all’etto

3,90 €

4,90 €  al kg 49,00 €

%20
SCONTO SOCI

39,00 € al kg

PROSCIUTTO CRUDO  
ORO DEL PIEMONTE 
100 g

1,39 €
5,56 € al kg

GRISSINI 
NOSTRANI 
PANEALBA 
250 g
1,99 €  al kg 7,96 €

%30
SCONTO

1,79 €
8,95 € al kg

2,39 €  al kg 11,95 €

%25
SCONTO

GRISSINI ALL’ACQUA 
200 g

2,39 €
7,24 € al kg

TOMINI A ROTOLO  
CASEIFICIO LONGO 
330 g

CONVIENE

3,19 €
16,36 € al kg

BURRATINE  
CASEIFICIO PUGLIESE 
3 x 65 g

SOCI
SOLO PER I

3,69 €
9,23 € al kg

CONVIENE

GORGONZOLA 
D.O.P. DOLCE 
IGOR 
400 g

2,29 €
7,63 € al kg

BOCCONCINI  
DI MOZZARELLA 
CASEIFICIO PUGLIESE 
3 x 100 g

CONVIENE

LINEA AFFETTATI RASPINI 
tipi e formati vari

%30
SCONTO
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2,69 €
20,69 € al kg

SALSA CASCINA 
SAN CASSIANO 
verde o rossa, 
130 g

SOCI
SOLO PER I

2,99 €
23,92 € al kg

SARDINE NURI 
piccanti, 
125 g

SOCI
SOLO PER I

3,99 €
24,94 € al kg

TONNO GHIOTTO GALFRÈ 
con funghi porcini, 
160 g

CONVIENE

SALAME 
PIEMONTE I.G.P. 
all’etto

CONVIENE

1,49 €
all’etto (14,90 € al kg)

15,90 €

SALAME DUNAVOLTA 
SALUMIFICIO CAVOUR 
circa 200 g, 
al kg
21,40 €

%25
SCONTO SOCI

2,29 €
all’etto (22,90 € al kg)

SALAME PORCI COMODI 
circa 450 g, 
all’etto

CONVIENE

17,90 €

SALAME AL BAROLO 
SALUMIFICIO CAVOUR 
circa 200 g, 
al kg
23,90 €

%25
SCONTO

17,20 €

SALAME BISBOCCIA 
SALUMIFICIO CAVOUR 
circa 270 g,  
al kg
22,95 €

%25
SCONTO

1,74 €

2,19 €  (al kg 21,90 €)

%20
SCONTO SOCI

all’etto (17,40 € al kg)

BOCCONCINI SALAME CRUDO 
all’etto

5,34 €
26,70 € al kg

8,90 €  al kg 44,50 €

%40
SCONTO

ACCIUGHE ALLA DIAVOLA 
GASTRONFISH  
200 g

2,28 €

3,29 €  (al kg 32,90 €)

%30
SCONTO SOCI all’etto (22,80 € al kg)

ACCIUGHE IN SALSA VERDE 
all’etto
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

3,59 €

RISO ROMA 
IL BUON RISO 
1 kg

SOCI
SOLO PER I

7,49 €
14,98 € al lt

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA 100% ITALIANO 
CLASSICO, NON FILTRATO  
E BIOLOGICO MERIGGIO  
500 ml

CONVIENE

1,59 €
6,36 € al kg

CONVIENE

TAGLIOLINI ALL’UOVO 
ANTICA MADIA 
250 g

1,29 €
2,58 € al kg

PASTA DI SEMOLA 
GRANÒ  
formati assortiti, 
500 g

CONVIENE

1,69 €
2,25 € al lt

MOLECOLA  
classica, 
750 ml

SOCI
SOLO PER I

1,69 €
2,56 € al lt

CONVIENE

BIRRA MENABREA 
bionda, 
660 ml

8,24 €
10,99 € al lt

10,99 €  al lt 14,66 €

%25
SCONTO

COLLI TORTONESI 
D.O.C. TIMORASSO  
750 ml

7,69 €

11,85 €  al lt 15,80 €

%35
SCONTO SOCI

10,26 € al lt

ROERO ARNEIS 
D.O.C.G. BATASIOLO 
750 ml

4,19 €
5,59 € al lt

DOGLIANI D.O.C.G. 
CLAVESANA 
750 ml
5,99 €  al lt 7,99 €

%30
SCONTO

5,09 €
6,79 € al lt

LANGHE NEBBIOLO 
D.O.C. LE CALENDE 
TERRE DEL BAROLO 
750 ml
6,79 €  al lt 9,06 €

%25
SCONTO SOCI

6,79 €

9,70 €  al lt 12,94 €

%30
SCONTO SOCI

9,05 € al lt

BARBERA D’ALBA 
D.O.C. VIGNAIOLI 
750 ml

3,99 €
14,25 € al kg

CONVIENE

ANTIPASTO PIEMONTESE 
SAPORI DEL PIEMONTE 
BOCCARDI 
con tonno, 
280 g

5,29 €
7,05 € al lt

RUCHÈ  
DI CASTAGNOLE 
MONFERRATO 
D.O.C.G. TERRE 
DEL PARROCO 
FERRARIS 
750 ml
7,59 €  al lt 10,12 €

%30
SCONTO
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1,59 €
5,48 € al kg

KRUMIRI BISTEFANI 
classici  
o con gocce di cioccolato, 
290 g

SOCI
SOLO PER I

1,59 €
10,60 € al kg

TORCETTI 
SEMPLICI 
MAUTINO 
150 g

SOCI
SOLO PER I

3,29 €
6,58 € al kg

CONVIENE

AMARETTI 
MOMBARUZZO 
500 g2,04 €

7,29 € al kg

2,59 €  al kg 9,25 €

%20
SCONTO

PASTE DI MELIGA  
NONNA LUCIA 
280 g

2,99 €
5,98 € al kg

BISCOTTO SALUTE  
MONVISO  
classico o integrale, 500 g

SOCI
SOLO PER I

3,90 €
19,50 € al kg

4,90 €  al kg 24,50 €

%20
SCONTO

AMARETTI 
PIEMONTESI  
classici, 200 g

3,43 €
11,43 € al kg

4,29 €  al kg 14,30 €

%20
SCONTO

TORCETTI AL BURRO 
300 g

2,87 €
11,48 € al kg

PASTE DI MELIGA 
DE MORI 
250 g
4,29 €  al kg 17,16 €

%33
SCONTO SOCI

Un esempio:

2,19 €
8,11 € al kg

BISCOTTI CON FARINA 
INTEGRALE  
E MIELE D’ACACIA 
270 g
3,19 €  al kg 11,82 €

%30
SCONTO
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Fino al 14 Febbraio 2026

2,20 €
8,80 € al kg

PANNA MEGGLE 
spray, 
250 g
3,19 €  al kg 12,76 €

%30
SCONTO

3,99 €
9,98 € al kg

4,99 €  al kg 12,48 €

%20
SCONTO

TORTA SAN VALENTINO  
senza glutine, 
400 g

6,99 €
69,90 € al kg

CUORE PRALINE  
FERRERO ROCHER 
100 g

CONVIENE

1,29 €
8,06 € al kg

CONVIENE

LOVE EDITION 
HARIBO 
160 g

5,99 €
59,90 € al kg

BACI PERUGINA CUORE 
ACTIVATION 
100 g

SOCI
SOLO PER I

6,39 €
66,56 € al kg

SCATOLA CUORI LINDT 
LINDOR  
al latte, 
96 g

SOCI
SOLO PER I

14,90 €

LEGO BOTANICALS 
assortiti.  
Esempio: rose 40460

CONVIENE
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11,90 €
CONVIENE

CAMELIA  
media

8,72 €

10,90 €

%20
SCONTO SOCI

CALLA  
vaso 15 cm

10,90 €

COMPOSIZIONE ROSE 
STABILIZZATE  
esempio: rosa in scatolina

CONVIENE12,90 €
CONVIENE

ANTHURIUM  
confezionato, vaso 17 cm

7,99 €

AZALEA  
confezionata, chioma 27 cm, vaso 15 cm 
cmCONVIENE

3,92 €

4,90 €

%20
SCONTO SOCI

KALANCHOE  
in confezione regalo, vaso 12 cm

11,90 €

COMPOSIZIONE ORCHIDEA 
MULTIFLORA  
2 rami, vaso in ceramica

CONVIENE

12,90 €

ROSA IN CONFEZIONE 
GIOIELLO 
vaso 22 cm

CONVIENE
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Dal 29 gennaio  
all’11 febbraio 2026

12,90 €

TORTA SACHER 
al kg

CONVIENE

3,40 €

4,89 €  al kg 24,45 €

%30
SCONTO SOCI 17,00 € al kg

SALAME DOLCE 
200 g

2,20 €
7,86 € al kg

PANINI AL LATTE 
con gocce di cioccolato, 
280 g
3,19 €  al kg 11,40 €

%30
SCONTO SOCI 6,99 €

7,36 € al kg

CONVIENE

NUTELLA 
950 g

4,29 €
10,73 € al kg

CONVIENE

M&M’S  
CON ARACHIDI 
400 g

2,44 €
9,76 € al kg

3,07 €  al kg 12,28 €

%20
SCONTO

TWIX MULTI 
5 pezzi, 250 g

1,39 €
18,53 € al kg

CONVIENE

BISCOTTI 
MIKADO SAIWA  
gusti vari, 
75 g

1,74 €
9,46 € al kg

SNACK COOKIES 
CHOCO XL MILKA  
gusti vari, 
184 g
2,49 €  al kg 13,54 €

%30
SCONTO SOCI

4,89 €
19,56 € al kg

GIANDUIOTTO 
NOVI  
classico, astuccio, 
250 g

SOCI
SOLO PER I

3,48 €
19,33 € al kg

LINEA FRUTTI SECCHI 
RICOPERTI  
AL CIOCCOLATO  
FATINA 
180 g

CONVIENE

0,69 €

CONCHIGLIA 
alla gianduia, circa 80 g, 
al pezzo

CONVIENE

6,49 €
32,45 € al kg

BACI PERUGINA  
gusti vari, 
200 g

SOCI
SOLO PER I

6,49 €
32,45 € al kg

CONVIENE

CIOCCOLATINI  
AL LATTE RIPIENI  
LINDT LINDOR 
gusti vari, 
200 g
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1,97 €
19,70 € al kg

2,95 €  al kg 29,50 €

%33
SCONTO

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
NOVI  
gusti vari, 100 g

2,89 €
22,23 € al kg

TAVOLETTA NOCCIOLATO 
FONDENTE NOVI  
gusti vari, 130 g

CONVIENE

1,99 €
23,41 € al kg

CONVIENE

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO 
NERO PERUGINA 
gusti vari, 
85 g

1,24 €

1,79 €  al kg 19,89 €

%30
SCONTO SOCI 13,78 € al kg

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
AL LATTE MILKA 
gusti vari, 90 g

1,89 €
21,00 € al kg

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO 
FERRERO  
gusti vari, 
90 g

CONVIENE

1,65 €
16,50 € al kg

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
RITTER SPORT 
gusti vari, 
100 g

CONVIENE

2,99 €
29,90 € al kg

CONVIENE

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO 
EXCELLENCE  
LINDT 
gusti vari, 
100 g

3,49 €
43,63 € al kg

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
DUBAI CHOCOLATE  
sapori e piaceri, 80 g

SOCI
SOLO PER I

3,19 €
15,95 € al kg

CIOCCOLATINI 
GOLDEN WITOR’S 
gusti vari, 
200 g

SOCI
SOLO PER I

2,49 €
35,57 € al kg

SNACK DI CIOCCOLATO 
DUBAI 
70 g

CONVIENE

3,49 €
17,45 € al kg

PRALINE CHOCOLATE 
CRUNCHY DUBAI SORINI 
200 g

SOCI
SOLO PER I

1,89 €
8,59 € al lt

CONVIENE

BEVANDA 
STARBUCKS  
gusti vari, 
220 ml

2,50 €
12,50 € al kg

3,59 €  al kg 17,95 €

%30
SCONTO

MINI PANCAKES 
MILK 
con gocce  
di cioccolato, 
200 g

9,79 €
13,99 € al lt

CONVIENE

LIQUORE 
CREMOSO 
BICERIN 
GIANDUIOTTO 
VINCENZI 
700 ml

15,57 € al lt

CONVIENE

LIQUORE 
BAILEYS 
IRISH CREAM 
700 ml

10,90 €
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

3,19 €
9,38 € al kg

CROISSANT  
ALLA NUTELLA  
surgelati, 4 pezzi, 
340 g

CONVIENE

2,79 €
7,15 € al kg

CONVIENE

FAGOTTINO  
AL CIOCCOLATO  
TRE MARIE 
surgelato, 
390 g

3,14 €

4,49 €  al kg 14,97 €

%30
SCONTO SOCI

10,47 € al kg

DESSERT TIRAMISÙ 
BONTÀ DIVINA  
300 g

DESSERT  
DANETTE  
DANONE  
gusti vari, 
4 x 125 g

CONVIENE

1,89 €
3,78 € al kg

1,59 €

1,99 €  al kg 8,30 €

%20
SCONTO SOCI 6,63 € al kg

DESSERT NUVOLE PERUGINA  
fior di latte o cioccolato, 
4 x 60 g

2,29 €

3,28 €  al kg 7,13 €

%30
SCONTO SOCI

4,98 € al kg

DESSERT MUU MUU CAMEO 
cioccolato o vaniglia, 
460 g

1,29 €
7,59 € al kg

COPPA  
CIOCCOLATO E PANNA 
MILK PRO 
170 g

CONVIENE

3,49 €
11,63 € al kg

GELATO 
MAGNUM  
ALGIDA 
classico,  
3 o 4 pezzi, 
da 186 g

CONVIENE

1,49 €
2,98 € al lt

BEVANDA ORASÌ 
avena e cioccolato, 
500 ml
1,99 €  al lt 3,98 €

%25
SCONTO

1,98 €
16,50 € al kg

CONVIENE

KINDER PINGUÌ 
cioccolato o cocco, 
4 x 30 g

2,99 €
5,98 € al kg

BARATTOLINO 
CLASSICO 
SAMMONTANA 
gusti vari, 
500 g

SOCI
SOLO PER I
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3,69 €  al kg 18,45 €

%30
SCONTO SOCI 12,90 € al kg

MASCHERINE DI FROLLA 
200 g

12,99 €

TORTELLI  
gusti vari, 
al kg

CONVIENE

2,95 €
11,80 € al kg

3,69 €  al kg 14,76 €

%20
SCONTO

BUGIE ZUCCHERATE BAULETTO 
250 g

1,90 €
6,33 € al kg

CONVIENE

BUGIE  
TREVISAN 
300 g

1,29 €
5,38 € al kg

CHIACCHIERE STAGNATI 
al burro con zucchero a velo, 
240 g

SOCI
SOLO PER I

4,19 €
8,38 € al kg

CHIACCHIERE  
LA SORGENTE  
scatola, 
500 g

CONVIENE

3,29 €
13,16 € al kg

CONVIENE

CORIANDOLI 
TREVISAN 
250 g

BUGIE RIPIENE DERBY  
gusti vari, 100 g

CONVIENE 0,69 €
6,90 € al kg

2,49 €
9,96 € al kg

BUGIE PASSATE  
AL FORNO  
al cioccolato, 
250 g

SOCI
SOLO PER I

2,99 €
29,90 € al kg

CONVIENE

LATTUGHE  
senza glutine  
e latte, 
100 g

2,39 €
15,93 € al kg

SEGRETI  
DI PULCINELLA  
GECCHELE 
150 g

SOCI
SOLO PER I

2,69 €
16,81 € al kg

CONVIENE

LIEVITO 
PANEANGELI 
vanigliato, 10 bustine, 
160 g
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Fino al 17 febbraio 2026

3,99 €

4,99 €

%20
SCONTO SOCI

ACCESSORI 
TRAVESTIMENTO 
PER CARNEVALE

3,99 €

ARTICOLI PER CARNEVALE 
FROZEN O SPIDERMAN  
assortiti

CONVIENE

1,19 €

CONVIENE

CORIANDOLI  
E STELLE FILANTI 
assortite. Esempio:  
busta coriandoli, 
400 g

3,99 €

ACCESSORI  
PER CARNEVALE  
assortiti

CONVIENE

4,99 €

CAPPELLI  
E ALTRI ACCESSORI  
PER CARNEVALE  
assortiti

CONVIENE

0,89 €

40 ROTOLINI DI STELLE FILANTI 
O BUSTA DI CORIANDOLI 200 G 
esempio: stelle filanti

CONVIENE

1,50 €

PARTIRE
A

DA

ACCESSORI E GADGET 
PER CARNEVALE  
assortiti

1,99 €

STELLE FILANTI  
spray, 83 ml

CONVIENE

8,90 €

KIT STITCH  
con cerchietto

CONVIENE

6,90 €

ALI E SPADE  
PER CARNEVALE 
assortite

CONVIENE
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23,92 €

COSTUMI DI CARNEVALE  
PER RAGAZZI  
personaggi assortiti
29,90 €

%20
SCONTO SOCI

19,90 €

COSTUMI LUSSO  
DI CARNEVALE  
PER BAMBINI 
assortiti

CONVIENE

9,90 €
CONVIENE

COSTUMI DI CARNEVALE 
OUTLET  
assortiti per adulti,  
bambini e baby

19,90 €

COSTUMI  
DI CARNEVALE  
PER RAGAZZI  
assortiti

CONVIENE

14,90 €

COSTUMI  
DI CARNEVALE  
PER BAMBINI  
assortiti

CONVIENE

7,92 €

9,90 €

%20
SCONTO SOCI

COSTUMI  
DI CARNEVALE  
MIRACLE TUNES  
O GORMITI

24,90 €
CONVIENE

COSTUMI DI CARNEVALE 
Batman, Spiderman  
o Wonder Woman
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Ai Soci Conviene di più  Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Nova Coop

Un esempio:

10,90 €
5,77 € al lt

GEL PER LAVASTOVIGLIE PRIL  
3 x 30 o 3 x 35 lavaggi, tipi vari. 
Esempio: 3 x 35 lavaggi, 
1.89 lt

SOCI
SOLO PER I

2,09 €
3,22 € al lt

DETERSIVO CONCENTRATO 
SVELTO TITANIUM 
tipi vari, 
650 ml

2,99 €  al lt 4,60 €

%30
SCONTO SOCI

1,88 €
0,63 € al lt

CANDEGGINA ACE  
classica, 
3 lt

2,69 €  al lt 0,90 €

%30
SCONTO SOCI

1,65 €
2,54 € al lt

DETERGENTE PER PICCOLE 
SUPERFICI SMAC  
spray, tipi vari, 
650 ml

2,39 €  al lt 3,68 €

%30
SCONTO SOCI

1,18 €

1,69 €

%30
SCONTO SOCI

LINEA VASCHETTE  
IN ALLUMINIO CUKI  
esempio: monoporzione 10 pezzi

3,95 €
1,80 € al lt

CONVIENE

DETERGENTE DISINFETTANTE 
PER SUPERFICI LYSOFORM 
tipi vari, 
2 x 1.1 lt

LINEA TAVOLETTE 
WC BREF

%30
SCONTO

5,59 €

7,99 €

%30
SCONTO

ASCIUGATUTTO FOXY 
3 veli, decorato, 6 maxi rotoli

0,69 €

0,99 €

%30
SCONTO

TOVAGLIOLI FOXY 
GRANTAVOLA  
scozzesi, 43 pezzi

1,32 €

1,89 €

%30
SCONTO

SACCO NETTEZZA 
SACCOPRATICO VIROSAC  
rosa, 68 x 50 cm, 10 pezzi

2,69 €

CARTA IGIENICA 
ELITE LA GRANDE  
4 rotoli
4,49 €

%40
SCONTO

9,40 €
1,58 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
GENERAL  
tipi vari, 3 x 49 lavaggi, 
3 x 1.98 lt

CONVIENE
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3,40 €
13,60 € al lt

LINEA CREME  
E TRATTAMENTI 
CORPO NIVEA 
esempio: fluida 
nutriente, 250 ml
4,90 € al lt 19,60 €

%30
SCONTO SOCI

3,54 €
5,90 € al lt

COLLUTORIO LISTERINE  
tipi vari, 500 + 100 ml in omaggio. 
Esempio: total care denti e gengive, 
600 ml

5,90 €  al lt 9,84 €

%40
SCONTO SOCI

4,39 €

5,49 €  al kg 54,90 €

%20
SCONTO SOCI

43,90 € al kg

LINEA FISSAN BABY  
tipi e formati vari.  
Esempio: la pasta alta protezione, 
100 g

2,99 €
39,87 € al lt

LINEA DENTIFRICI 
MENTADENT  
gengive forti e White Now 3in1. 
Esempio: White Now 3in1, 
75 ml

SOCI
SOLO PER I

2,09 €
13,93 € al lt

LINEA 
DEODORANTI 
NIVEA 
tipi e formati vari. 
Esempio: female 
black&white, spray, 
150 ml
2,99 € al lt 19,93 €

%30
SCONTO

3,59 €
71,80 € al lt

LINEA TRATTAMENTO  
E DETERGENZA VISO NIVEA 
esempio: crema viso idratante,  
50 ml
4,55 € al lt 91,00 €

%20
SCONTO

1,09 €

SPAZZOLINO 
SETOLE MEDIE 
COOP 
2 pezzi

1,59 €
3,18 € al lt

CONVIENE

DETERGENTE 
INTIMO VENUS  
tipi vari, 
500 ml

8,90 €

CONVIENE

ASSORBENTI  
LINES SETA ULTRA   
notte 60 pezzi, lungo 66 pezzi, 
ali 84 pezzi

31,90 €

PANNOLINI PROGRESSI 
PAMPERS 
apri e chiudi, mini 140 pezzi, midi 135 
pezzi, maxi 102 pezzi, junior 87 pezzi,  
XL 84 pezzi, mutandine maxi 95 pezzi, 
junior 84 pezzi, XL 75 pezzi, XXL 75 pezzi

CONVIENE

LINEA IGIENE ORALE 
PARODONTAX 

%30
SCONTO

DENTIFRICIO 
COLGATE  
protezione carie  
o tripla azione, 
4 x 75 ml

CONVIENE 3,99 €
13,30 € al lt
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Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

6,79 €

8,49 €

%20
SCONTO SOCI

LINEA COLORAZIONI 
PERMANENTI TONO SU TONO 
E STYLING SYOSS 
varie nuances. 
Esempio: colorazione Oleo rosso 
intenso

2,70 €
36,00 € al lt

LINEA DEODORANTI 
LYCIA 
tipi e formati vari.  
Esempio: original spray, 
75 ml

3,89 €  al lt 51,87 €

%30
SCONTO SOCI

1,39 €

DISCHETTI LEVATRUCCO 
COTONEVE 
formati vari.  
Esempio: maxi, 50 pezzi

1,99 €

%30
SCONTO SOCI

LINEA SAPONI LIQUIDI 
FRESH&CLEAN 

%30
SCONTO

2,79 €

RASOIO BIC 3 
SENSITIVE 
8 pezzi

3,99 €

%30
SCONTO

6,54 €

10,90 €

%40
SCONTO

LINEA EAU DE TOILETTE 
CORANIA 
esempio: vanille chantilly

13,89 €

19,90 €

%30
SCONTO

LAME GILLETTE 
Fusion 5 x 6 pezzi, Mach 3 x 7 pezzi, 
Proglide x 6 pezzi. Esempio: mach 3

BAGNODOCCIA 
FELCE AZZURRA  
varie profumazioni, 
650 ml

CONVIENE 1,99 €
3,06 € al lt

8,50 €
34,00 € al lt

SOLUZIONE SALINA 
ISOTONICA LIBENAR  
50 x 5 ml

CONVIENE

2,19 €
8,76 € al lt

SHAMPOO O BALSAMO 
ULTRADOLCE GARNIER  
da 200 ml. Esempio: shampoo 
alla camomilla,  
250 ml

2,74 €  al lt 10,96 €

%20
SCONTO SOCI

4,99 €

FAZZOLETTI SCOTTEX  
TUTTI GIORNI  
9 x 56 pezzi

SOCI
SOLO PER I

Un esempio:

1,79 €
3,58 € al lt

BAGNODOCCIA 
PALMOLIVE  
varie profumazioni, 500 ml
3,59 €  al lt 7,18 €

%50
SCONTO SOCI
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10,00 €

MAGLIERIA  
DONNA O UOMO 
modelli, colori  
e taglie assortiti

CONVIENE

12,00 €

FELPE  
DONNA IN CORAL 
modelli, colori  
e taglie assortiti

CONVIENE

9,90 €

CONVIENE

GIACCHE UOMO 
O DONNA  
in micropile, modelli, 
colori e taglie 
assortiti

9,90 €

CONVIENE

PANTALONI 
UOMO O DONNA  
in micropile, colori  
e taglie assortiti

10,00 €

MAGLIA DONNA  
IN VISCOSA  
A COLLO ALTO 
colori e taglie assortiti

CONVIENE

10,00 €

PANTALONI  
DONNA 
modelli, colori  
e taglie assortiti

CONVIENE

30,00 €

CONVIENE

PELLICCIA 
DONNA  
sintetica, colore nero, 
taglia unica

10,00 €

MAGLIE IN FELPA UOMO 
O DONNA 
colori e taglie assortiti

CONVIENE

15,00 €

CONVIENE

JEANS UOMO  
imbottiti,  
taglie dalla 46 alla 56

7,00 €

CONVIENE

LEGGINGS 
DONNA 
colori e taglie 
assortiti

9,90 €

PANTOFOLE UOMO O DONNA  
GOODYEAR O ONYX 
colori e misure assortiti

SOCI
SOLO PER I

12,90 €

14,90 €

PANTOFOLE UOMO 
GOODYEAR 
colori e misure assortiti

SOCI
SOLO PER I

16,90 €

14,90 €

PANTOFOLE DONNA ONYX 
colori e misure assortiti

SOCI
SOLO PER I

16,90 €
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Dal 29 gennaio all’11 febbraio 2026

6,99 €

1,00 €
CONVIENE

ARTICOLI CASALINGHI  
esempio: utensili in legno

1,00 €

ARTICOLI  
PER LA CUCINA 
assortiti.  
Esempio: sottopentola  
in sughero

CONVIENE

2,00 €

CONVIENE

ACCESSORI  
PER LA TAVOLA  
esempio: bicchiere 
birra colorato

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5% SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%

1,50 €

ARTICOLI PER LA CASA  
assortiti

CONVIENE

2,50 €

ARTICOLI CASALINGHI  
assortiti

CONVIENE

LIBRI TEMA  
OLIMPIADI 
titoli vari

LIBRI PER BAMBINI LINEA 
“STORIE DA 1 MINUTO” 
titoli vari

LIBRO NOVITÀ  
“IL SILENZIO  
DEI COLPEVOLI”  
ANGELA MARSONS
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1,39 €

1,99 €

%30
SCONTO SOCI

MAXI QUADERNO 
PATTERN  
24 + 1 alta foliazione, 
rigature assortite

2,27 €

3,25 €

%30
SCONTO SOCI

LINEA MAXIQUADERNI 
SPIRALATI COLOR CLUB 
rigature assortite

1,74 €

RICAMBI RINFORZATI 
FSC RAMBLOC  
100 fogli, 100 grammi, 
rigature assortite
2,49 €

%30
SCONTO SOCI

4,55 €

6,50 €

%30
SCONTO SOCI

BLOCCHI  
DA DISEGNO F4 
liscio, ruvido o squadrato.  
Esempio: 24 x 33 cm,  
220 grammi

1,22 €

LINEA QUADERNI  
E MAXI QUADERNI 
MONOCROMO 
esempio: maxiquaderno, 
100 grammi, rigature 
assortite
1,75 €

%30
SCONTO SOCI

3,92 €

4,90 €

%20
SCONTO

VALIGETTE POLIONDA 
BIANCHE RIPLAST 
esempio: misura 28 x 38 x 8 cm

5,12 €

6,40 €

%20
SCONTO

DIDÒ  
assortiti.  
Esempio: tuttocolori

3,99 €

CONVIENE

RISMA CARTA 
SOCIAL A4  
75 grammi, 500 fogli

12,79 €

15,99 €

%20
SCONTO

FUNKO POP!  
assortiti.  
Alcuni esempi:  
Monkey D. Lu�y,   
Gollum, Holly Wheeler,  
Michael Jordan e altri

1,80 €

CONVIENE

PENNE, BUSTINE,  
LAMPADA  
E GADGET VARI  
CAPIBARA 
esempio: penna flessibile
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Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida fino dal 29/01/2026 all’11/02/2026   in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori 
azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni  
economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LIGURIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% 
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109,90 €

SMARTPHONE MOTOROLA 
G06 128GB 
Ram 4GB, display 6,88” HD+, S.O. 
android 15, processore octa core  
2 GHz 1,7 GHz, camera 50 MPx, camera 
frontale 8 MPx, classe energetica A.

SOCI
SOLO PER I

159,90 €

SMARTPHONE SAMSUNG  
A17 256GB 
Ram 8GB, display 6,7” s-amoled, S.O. 
android 15, processore octa core  
2,4 GHz 2 GHz, camera 50 MPx+5 MPx 
+2 MPx, camera frontale 13 MPx,  
classe energetica B.

SOCI
SOLO PER I

89,90 €

SMARTPHONE OPPO A5X 
128GB 
Ram 4GB, display 6,67” FHD + lcd, S.O. 
android 15, processore octa core 2,1 GHz, 
camera 32 MPx, camera frontale  
con flash 5 MPx, classe energetica A.

SOCI
SOLO PER I

349,90 €

LAVATRICE  
DAYA  
MAGIC 10A3 
Capacità 10 kg,  
classe energetica A,  
centrifuga  
max 1400 giri  
regolabile, partenza 
ritardata, opzione 
risciacquo, lavaggio 
rapido, motore  
inverter, sistema 
antisbilanciamento.  

SOCI
SOLO PER I249,90 €

LAVATRICE SLIM  
DAYA DSW712618A 
Capacità 7 kg,  
classe energetica A, 
centrifuga max 1200 giri 
regolabile, partenza 
ritardata, opzione 
risciacquo, lavaggio 
rapido, motore inverter, 
sistema 
antisbilanciamento. 

SOCI
SOLO PER I

199,90 €

FRIGORIFERO 
DAYA  
DSDP210SE 
Capacità frigo  
168 lt, freezer 42 lt,  
classe energetica E, 
sbrinamento 
automatico frigo,  
porte reversibili,  
colore silver. 

SOCI
SOLO PER I

TV QLED 40” SMART TECH 
40QG01V 
Smart tv QLED FHD+, connessioni:  
Wi-Fi, 3 prese HDMI e 2 prese USB 
2.0, S.O. google tv, classe  
energetica E, dim. con supporto 
larg. 89,2 alt. 54,2 prof. 23 cm.

SOCI
SOLO PER I

44,90 €

SMARTWATCH SAMSUNG SMR390NZAAEUB 
Display 1,6”, riproduzione audio, monitoraggio  
sonno, bluetooth 5.3, compatibile android, 
cardiofrequenzimetro, resistente all’acqua.

SOCI
SOLO PER I

69,90 €

FRIGGITRICE AD ARIA 
CECOTEC CE04984 
Capacità 8 lt, potenza 1800 Watt, 
cestello estraibile, timer, pareti 
fredde, termostato regolabile, 
filtro antiodore, autospegnimento.

SOCI
SOLO PER I

79,90 €

SISTEMA STIRANTE  
ROWENTA VR5121 
Potenza 2400 Watt, caldaia a carica continua, 
capacità 1,4 lt, piastra airglide inox, vapore  
in verticale, sistema antigoccia, sistema 
anticalcare, autospegnimento.

SOCI
SOLO PER I

%30
SCONTO SOCI

CARTUCCE  
PER STAMPANTI COOP

con e

40”

6,7”
6,88”

6,67”

219,90 €

SMARTPHONE SAMSUNG 
XCOVER 7 128GB 
Ram 6GB, 5G, display 6,6” Full HD+, 
S.O. android 14, processore octa 
core 2,2 GHz, camera 50 MPx, 
camera frontale con flash 5 MPx, 
classe energetica A.

SOCI
SOLO PER I

143

55

cm 55

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

85

60

cm 60

84,7

46,5

cm 60

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

24”119,90 €

TV LED 24” HD QBELL  
QT24HTF8A 
Smart tv HD ready hdr,  
connessioni: Wi-Fi, 3 prese  
HDMI e 2 USB, s.o. tizen, classe  
energetica E, dim. con supporto  
larg. 55,3 alt. 36,8 prof. 13,9 cm.

SOCI
SOLO PER I

6,6”

179,90 €

1,6”
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1
VALE

BOLLINO

CODE DI GAMBERI 
ARGENTINI  
sgusciate precotte, 
125 g

HAMBURGER 
EQUINO MASINA 
200 g

1
VALE

BOLLINO

CRESPELLE CECCHIN  
gusti vari, 
175 g

1
VALE

BOLLINO

1
VALE

BOLLINO

ARROSTO  
DI TACCHINO MOTTA 
70 g

SQUAQQUÌ 
250 g

1
VALE

BOLLINO

BURRATA DI BUFALA 
LA MARCHESA 
200 g

1
VALE

BOLLINO

1
VALE

BOLLINO

PIADINA 
ROMAGNOLA I.G.P. 
RICCIONE PIADINA 
3 pezzi, 
360 g

GIRAVOLTE  
CASA MODENA 
prosciutto o bocconcini 
speck e formaggio, 
170 g

2
VALE

BOLLINI

SALAMINI BERETTA 
con bresaola, 
75 g

1
VALE

BOLLINO

ZAMPONE PALMIERI 
2 fette, 
150 g

1
VALE

BOLLINO
1

VALE

BOLLINO

ALBUME NATURELLE 
1 kg

1
VALE

BOLLINO

MOUSSE PROTEICA 
MÜLLER 
al cioccolato, 
200 g

1
VALE

BOLLINO

YOGURT BELLA VITA 
MERANO 
senza lattosio, gusti vari, 
150 g

INSALATA  
DI FARRO E ORZO  
LA SORGENTE 
200 g

1
VALE

BOLLINO

1
VALE

BOLLINO

PARMIGIANO 
REGGIANO D.O.P. 
VIRGILIO 
18 mesi, 
200 g

BASTONCINI OMEGA 3 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 
250 g

2
VALE

BOLLINI
2

VALE

BOLLINI

FILETTO DI BACCALÀ 
PESCANOVA 
surgelato, 
400 g

1
VALE

BOLLINO

FILETTI DI OMBRINA 
ATLANTICA  
OGGI PESCE 
surgelati, 
300 g

PISELLI NOVELLI 
FINDUS 
surgelati, 
450 g

2
VALE

BOLLINI

ZUCCHINE  
A RONDELLE OROGEL 
surgelate, 450 g

1
VALE

BOLLINO

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 29 GENNAIO ALL’11 FEBBRAIO 2026 ...e trovi tanti altri prodotti sponsor ONLINE
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1
VALE

BOLLINO

TORTILLA PAQUITA 
PATA 
classica, 
200 g

1
VALE

BOLLINO

POLENTA 
VALSUGANA  
ai formaggi o ai funghi, 
80 g

PASSATA 
LA COMPLETA  
PETTI 
6 pomodori, 
500 g

2
VALE

BOLLINI

3
VALE

BOLLINI

ACETO DI MELE 
PONTI 
100% italiano, bottiglia, 
500 ml

FUNGHI 
CHAMPIGNON 
TRIFOLATI LOGRÒ  
lattina, 
180 g

1
VALE

BOLLINO
3

VALE

BOLLINI

FILETTI DI ALICI  
IL TRITONE ISOLA 
distese in olio delicato, 
vaso vetro, 
200 g

1
VALE

BOLLINO

FETTE BISCOTTATE 
BIO GERMINAL 
al farro, 
200 g

1
VALE

BOLLINO

MIELE AMBROSOLI 
500 g

1
VALE

BOLLINO

CAFFÈ PELLINI 
ESPRESSO BAR  
vivace n.82, 
1 kg

1
VALE

BOLLINO

CAFFÈ ESPRESSO 
DECAFFEINATO ILLY 
250 g

CONFETTURA 
D’ARBO 
di lamponi o di mirtilli 
rossi, a partire 
da 400 g

1
VALE

BOLLINO

SARCIOK COCCO 
SARCHIO 
90 g

1
VALE

BOLLINO
1

VALE

BOLLINO

TROTTOLINE 
CORSINI 
300 g

BISKREM INTENSE 
MCVITIE’S 
160 g

1
VALE

BOLLINO

BACI TUBINO 
classico, 3 pezzi, 
37.5 g

1
VALE

BOLLINO

ZITI LUNGHI 
GAROFALO 
500 g

1
VALE

BOLLINO

3
VALE

BOLLINI

OLIO DI OLIVA 
DANTE 
750 ml

CRACKER WASA 
PROTEIN+ 
200 g

1
VALE

BOLLINO

1
VALE

BOLLINO

BURRO D’ARACHIDI 
NICK 
creamy o crunchy, 
350 g

PINSA MARGHERITA 
PINSAMI 
surgelata, 
370 g

1
VALE

BOLLINO
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1
VALE

BOLLINO

BEVANDA A BASE  
DI FRUTTA PFANNER  
gusti vari,  
senza zuccheri aggiunti, 
1 lt

3
VALE

BOLLINI

ROSSO DI TOSCANA 
I.G.T. MANERO 
FATTORIA  
DEL CERRO 
750 ml

3
VALE

BOLLINI

GUTTURNIO 
FRIZZANTE D.O.C.  
50 VENDEMMIE 
VALTIDONE 
750 ml

3
VALE

BOLLINI

RUM WHITE 
CARAVEL 
700 ml

1
VALE

BOLLINO

ALIMENTO UMIDO  
PER CANI I PREFERITI 
MIGLIOR CANE  
gusti vari, 
300 g

1
VALE

BOLLINO

GUANTI PROTECT 
SPONTEX  
taglia S, M, L, 
100 pezzi

1
VALE

BOLLINO

ASCIUGATUTTO 
BLITZ REGINA

ROTOLO PELLICOLA 
CUKI  
25 mt

1
VALE

BOLLINO

1
VALE

BOLLINO

ADDITIVO CURA 
LAVATRICE SOLE  
2 x 250 ml

1
VALE

BOLLINO

AMMORBIDENTE  
MON AMOUR  
BLU MARE  
60 lavaggi, 
3 lt

1
VALE

BOLLINO

PULITORE MOBILI 
PRONTO LEGNO 
VIVO 
200 ml

TALCO  
FELCE AZZURRA 
vari formati

1
VALE

BOLLINO
1

VALE

BOLLINO

COLLUTORIO 
MENTADENT  
tipi e formati vari

1
VALE

BOLLINO

CREMA BALSAMO 
MILMIL 
all’olio di cocco, 
1 lt

CERA BLOCK STYLE 
GOMGEL 
100 ml

1
VALE

BOLLINO
1

VALE

BOLLINO

SPRAY LIBENAR 
isotonico o ipertonico, 
100 ml

1
VALE

BOLLINO

MUTANDINE 
SALVAPIGIAMINO 
PAMPERS  
8 - 12 anni, 9 pezzi; 4 - 7 anni, 
10 pezzi, pacco singolo,  
taglie assortite

SALVIETTINA 
DETERGENTE  
FRIA BABY  
12 pezzi

1
VALE

BOLLINO

1
VALE

BOLLINO

ACQUA LETE  
e�ervescente naturale, 
6 x 500 ml

1
VALE

BOLLINO

ARACHIDI SFIZZY 
PATA 
300 g
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1,99 €
2,01 € al lt

CONVIENE

BIRRA PORETTI 
Zero, 
3 x 330 ml

1,94 €
1,96 € al lt

CONVIENE

BIRRA PORETTI 
l’Originale, 
3 x 330 ml

2,89 €
2,92 € al lt

CONVIENE

BIRRA PORETTI 
IPA, 
3 x 330 ml
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1,49 €
59,60 € al kg

MIX PER RICETTE ETNICHE 
CANNAMELA 
tipi e formati vari, da 25 g. 
Esempio: cucina indiana, 25 g

CONVIENE
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2,00 €

2,95 €

%30
SCONTO

ASCIUGAMANI 
MONOUSO 
REGINA



IL 1° MARZO I PUNTI SOCIO SARANNO AZZERATI IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI COOP LIGURIAE PARTIRÀ LA NUOVA RACCOLTA!

1 PUNTO =
DALL’1 AL 28

FEBBRAIO 2026

1 CENTESIMO
esempio: 50 punti = 0,50 euro

RICHIEDI IN CASSA LA

Lo sconto sarà disponibile dalla spesa successiva
DEI TUOI PUNTI SOCIO COOP

CONVERSIONE
IN SCONTO

L’utilizzo di questo depliant è a scopo informativo. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi 
fiscali. Viene distribuito nelle cassette postali prima di ogni promozione. Per evitare dispersioni nell’ambiente, in caso di eccessive consegne o anomalie, siete invitati ad informarci telefonando al n° 800-011761. Grazie. Si informa la clientela che 
non saranno vendute a singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare. Tale iniziativa vuole salvaguardare i consumatori che potrebbero vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle 
scorte, causato da accaparramenti di merce da parte di pochi clienti.

Servizio Filo Diretto

800-011-761

Scarica 
l’APP Coop

www.coop.it
Seguici su     

Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le o�erte

nei centri

IPERCOOP 
Mondovì
Piazza Cerea 15, Casello TO/SV,
Ipercoop Tel. 0174.2001
� lun. - dom. 8.00 - 20.30

IPERCOOP 
Carasco
Via Milite Ignoto, 5
Ipercoop Tel. 0185.35571
� lun. - dom. 8.30 - 20.30

IPERCOOP
La Spezia
Via Fontevivo
Ipercoop Tel. 0187.529211
� lun. - dom. 8.30 - 21.00

IPERCOOP
Sarzana
Via Variante Cisa, 40
Ipercoop Tel. 0187.6151
� lun. - dom. 8.30 - 21.00

IPERCOOP 
Albenga
Piazza Caduti di Nassirya, 2a
Ipercoop Tel. 0182.597411
� lun. - dom. 8.00 - 21.00

IPERCOOP
Genova Bolzaneto
Via Romairone, 10
Ipercoop Tel. 010.7226111
� lun. - dom. 8.00 - 21.00

IPERCOOP
Savona
Corso Ricci, 211/r
Ipercoop Tel. 019.84061
� lun. - dom. 8.30 - 21.00

La spesa
on-line

COMODA,
SEMPLICE
E VELOCE.

Hai bisogno di aiuto? Chiedi ai 
nostri colleghi del Numero Verde

PUNTO SOCI
• Vantaggi Carta Socio 

• Libretto di Prestito Sociale • Previdenza Integrativa 
• Polizze Assicurative Per Auto, Danni e Previdenza

IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI COOP

IL SISTEMA PIÙ VELOCE  
DI FARE LA SPESA.

Se sei già Socio Coop richiedi l’abilitazione
all’uso del Salvatempo al Punto Soci.

Se non sei ancora Socio Coop vieni al Punto Soci
a scoprire Salvatempo e tutti gli altri vantaggi

riservati ai Soci. 
Servizio disponibile nei negozi di Sarzana, Savona, 

Genova, Albenga, Carasco La Spezia e Mondovì.

LA CONVENIENZA COOP 
ANCHE NEI CARBURANTI

Solo per i SOCI COOP, 
uno SCONTO AGGIUNTIVO di 1 centesimo al litro 

su gasolio, super e GPL, sempre!

IL PIENO CHE CONVIENE

Aperto tutti i giorni 24h su 24
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